

KIINAN ENSIMMÄISET KUUROT OPETTAJAT

Kiinassa työskentelee nyt maan kaksi ensimmäistä kuuroa opettajaa, jotka ovat vieläpä kaiken lisäksi naisia. Kuurojen lasten koulutuksen hankkeesta on saatu kerrassaan hienoja uutisia vuosi toisensa perään. Kun hanketta aloiteltiin vuosia sitten, viittomakieltä ei käytetty vielä kovin laajasti opetuksessa. Nyt on toisin. Amity Foundation, kristillinen avustusjärjestö yhdessä maakuntien erityiskoulujen ja opetusviranomaisten kanssa ovat saaneet kuurojen lasten inklusiiviselle opetukselle myötätuulta purjeisiin. Yhä uusia maakuntien kouluja on sitoutunut hankkeeseen. Viimeisimpänä hyvänä uutisena kuulumme kuurojen opettajien palkkaamisesta. Tämä on läpimurto, joka rikkoo lasikattoja monella eri saralla. Koska Kiina on valtava maa, onnistuneen yhteistyön vaikutukset ovat huomattavia. Mietin Suomen väestömäärää, meitähän on noin viisi miljoonaa. Kiinassa keskisuuri kaupunki on viiden miljoonan ihmisen kaupunki. Niinpä, kun onnistumme Kiinassa, vaikutamme todella monen ihmisen elämään.



Suomen Lähetysseura on työskennellyt Kiinassa ja kiinalaisella alueella jo vuodesta 1902. Työmme yksi peruspilareita on alusta pitäen ollut koulutus ja lasten hyvinvointi. Kristillinen lähimmäisenrakkaus on motivoinut työtämme kautta historian ja on upeaa nähdä, kuinka vakaalle pohjalle rakennettu työmme kantaa, kestää ja uudistuu.

Kuvateksti: Erityiskoulun oppitunnilla

Pandemian vuoksi olen viimeksi päässyt matkustamaan Manner-Kiinaan vuoden 2019 joulukuussa. Tällöin vierailimme sekä Yiyangin että Xi'anin diakoniatyötä seuraamassa. Muistan iloisen pienen tytön, jolla oli hieno kolmipyörä ja vilkas tuike silmissään. Hänen perhettään oli koskettanut HIV, mutta kirkon diakoniatyön tuen avulla perhe oli päässyt jaloilleen ja taiteellisesti lahjakas tyttö kävi koulua. Viime keväänä ja syksynä useilla alueilla on voitu jo elää melko normaalia elämää koronasta huolimatta. Siirtotyöläisten lapset, jotka asuvat maaseudulla isovanhempiensa tai muiden sukulaistensa luona, ovat voineet osallistua leireille ja iltapäiväkerhotoimintaan. Tuellamme on myös koulutettu kyläkoulujen opettajia, joiden merkitys on lasten onnellisen lapsuuden kannalta suuri. Meille on ollut ilo, että vaikka emme nyt pääsekään fyysisesti Manner-Kiinaan, voimme seurata työn edistymistä virtuaalisilla hankematkoilla.

Taakse jätettyjen lasten elämäntaitojen vahvistaminen Hunanin maakunnassa



Kiinalaista aluetta ja kumppanin työtä ehkä yksi parhaiten kuvaava sana on resilienssi: taipuisuus ja sopeutuvuus uusien haasteiden edessä, sekä kyky tunnistaa mahdollisuuksia. Koronavuodesta huolimatta olemme saaneet paljon hyvää aikaiseksi. Digitaaliset vaihtoehdot, alustat ja sosiaalinen media ovat olleet niin meidän kuin kumppanien apuna.

Kuvateksti: Kyläkoulujen opettajia koulutetaan lasten kehitystason huomioivasta opetuksesta

Odotan innolla loppuvuoden online-tapaamisia ja ensi vuoden jälleennäkemisiä, ja myös niitä Manner-Kiinan notkuvia pöytiä seurantamatkoilla!

Rauhallista syksyä toivottaen, Ilse Paakkinen, aluejohtaja

Taakse jätetyn Jianmingin tarina

Jianmingin perheeseen kuuluu kahdeksan ihmistä. Hänellä on kaksi nuorempaa veljeä ja yksi sisko. Hänen isoisänsä, joka on lähes 70-vuotias, viljelee vajaan hehtaarin kokoista peltoaluetta. Hän kasvattaa myös muutamaa karjaeläintä. Koko perhekunnasta huolehtii Jianmingin isoäiti, mutta hän ei ole hyvässä kunnossa. Jianming kadehtii muiden onnellista elämää, sillä hän joutuu vain opiskelemaan. Jianmingin kouluarvosanat ovat hyviä, mutta hänellä on sydämessään murheita. Hän yleensä purkaa tunteitaan pelaamalla pingistä.

Jianming osallistui tänä vuonna ensi kertaa taakse jätettyjen lasten kesäleirille. Rende keskuksen työntekijät huolestuivat Jianmingin tilanteesta ja juttelivat hänen kanssaan useasti. Jatkossa he aikovat panostaa erityisesti Jianmingiin ja hänen perheensä tilanteeseen. Teksti Upu Leppänen ja kuva Amity Foundation.

